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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, n& bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligyin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE Rruga “Don Bosko”Lapraké

Né bazé té& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodit/Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kursime nga paga té ndodhura né llogariné rrjedhése 688.520 leke (gjashtéqinde
personale t& gjykatés né vazhdimési gjendja 31.12.2015 né e tetédhjeté e teté mijé e
bankén Kombétare Tregtare ( Bashkéngjitur statementi 1 néntéqind e njézet leké.) e
bank&s Kombétare tregtare pér vitin 2015)

/i i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar)
a} pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemat bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhéuie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Paga, oré jashté orarit té perfituara né pozicionin Gjyqtar 1.053.568 (njémilion e
Administrative t& Shkallés sé Paré Tirané né vleré neto. pesédhjeté e tremijé e peséqind
(Bashkéngjitur statementi i bankes dhe vértetimi 1 gjykates per pagen e gjashtédhjeté e teté) leké.

per vitin 2015),

1104225 (njémilion e njéqginde
Paga, oré jashté orarit t& bashkéshortes Elida Kagkini té perfituara né | katér mijé e dyqind e njézet e
pozicionin si Prokurore prané Prokurorisé sé& Rrethit Gjygesor Tirané, | pesé) leké.

ne vlere neto .
Bashkéngjitur statementi bankes Credins dhe vertetimi I pages.

/

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té iij.

“Periodik/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontraté ekzistuese huaje mes huadhénésit Besim
Kackini dhe huamarrésit,

dt.06.01.2010. Kohézgjatja deri
mé daté 04.01.2022, pa interes. Qé&llimi blerja e
apartamentit né komunén Kashar, Tirang. 12.000 Euro.

(

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collaky, Tel 0R00 9999, Website! www.hidaa.gov.al, ¥-mail: info@@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

.

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné ne emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Elida Hazis Kackini I
, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Bezart Besim Kackini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
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